[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.05.2014 года № 322
Об отмене постановления 29.06.2012 года № 388
«Об утверждении Порядка передачи (выкупа) подарка, полученного лицом, замещающим должность Главы муниципального района Камышлинский Самарской области, муниципальную должность, замещаемую на постоянной

основе, в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, в связи с организационно-штатными изменениями в администрации района, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области 29.06.2012 года № 388 «Об утверждении Порядка передачи (выкупа) подарка, полученного лицом, замещающим должность Главы муниципального района Камышлинский Самарской области, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Камышлинский Р.М. Шакурова.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                         Р.К. Багаутдинов
Хисамутдинова, 3-32-38
_285732948.doc
[image: image1.png]